
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 

                                        

                                                                                                  Date.05.12.2016 

 

FOMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES  

 

1.Autoriteti kontraktor, adresa, Bashkia KLOS Nr. tel.028760100 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës: Ndertim aks rruge ne Fshatra 

 

4. Fondi limit: 9 247 731  (Nente milion e dyqind e dyzet e shtate mije e shtateqind e tridhjete e 

nje) Leke pa Tvsh”,( Nga te cilat 1 924 829 leke pa Tvsh financim viti 2016 dhe 7 322 902 

leke pa tvsh financm viti 2017). 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 dite nga lidhja e kontrates.   

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:27.12.2016.ORA 1000. 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:27.12.2016.ORA 1000. 

 

KRYETARI I BASHKISE 

 

Basir ÇUPA 

 


